Teniendo en cuenta que la asistencia estudiantil será al 100% el pago por la 
concesión del uso de los espacios cada Tienda Escolar por el año lectivo 2026 (9 
meses) es estipulada para pagos mensuales de la siguiente manera: 

Valor mensual base estipula por la IE es de CIENTO OCHENTA MIL PESOS M/CTE. $180.000 con 
nueve cuotas iguales para un total de $ 1.620.000 a la vigencia 2026. 
NOTA: se adjudicara al oferente que presente un mayor valor si hay más de 2 ofertas siempre y 
cuando cumpla con todos los requisitos habilitantes,  se hace claridad que el valor que se presente